signum,
conditis,
tuo soli.
Ad hęc S.
qui vincit
tatem me
cto ad Ch
men pro
multitud
omnium
bo. & ora
trumque
fusis que
sine inge
vitam res
por inua
ratis inge
riam col
furore m
Georgij
que terro
lij arque
corrupti
bus deli
derunt: a
in fidei c
gloria ce
Inter o
tum inge
virtute a
plicijs qu
dere non
cam exe
alter ex
mi labe

signum, vnumque, ex his mortuis in tumulo reconditis, ad vitam reuoca, vt sic demum Christo tuo soli, veram diuinitatis gloriam tribuamus. Ad hæc S. Georgius: Quanquam certò sciam, vos, qui vinculis diaboli constricti, ad ipsius voluntatem captiui detinemini, neque hoc quidem factò ad Christum Deum viuentem accessuros, tamen propter eam, quæ hic præsens est, populi multitudinem, Dei me, benignitate cõsensus, ante omnium vestrum oculos Deum ipsum inuocabo, & orabo vt signum hoc ostendat. His dictis, vtrumque in terra genu cum intima pietate fixit, suisque ritè ad Deum precibus: mortuum, non sine ingenti terræ motu, ex terræ visceribus ad vitam reuocauit. Hoc miraculo, dum cunctos stupor inuaderet, maxima populi multitudo, iteratis ingenti cum clamore vocibus, Christi gloriam collaudauit. Imperator verò, amentia & furore magis repletus, execrabiles in Christi ac Georgij nomen blasphemias euomebat, iterumque tetto eum carcere conclusit. Interea cum alij atque alij, custodibus pecuniarum vi facilè corruptis, ad eum ventitarent plurimi à veteribus delictis per eum expiati, Christo nomina dederunt: ac diuinis eius sermonibus miraculisque in fidei constantia confirmati, nulla pro Christi gloria certamina recularunt.

Inter quos Glycerius quidam homo cum artum ingenio quidem rustico, sed fidei ac pietatis virtute adeò eximia, vt spretis tyrani minis supplicijque, sanguinem pro Christi nomine fundere non dubitauerit. Hic enim cum rem rusticam exerceret, atque, vt fieri interdum solet, alter ex bobus nimis laboribus fatigatus humi laberetur, & iamiam expirare videretur,

Glyce-

Mortuum
fufcit mag
tyr, sanctus.

Recluditur
iterum in car
cerem.

Multi ad
Christi fidem
conuertuntur

Glycerius tanta calamitate sanè perturbatus, multa de admiranda Georgij sanctitate audisset, ad carcerem contendit, supplexque à tyrè, malo suo remedium postulavit. At tyrè viso illo subridens, hoc tantum effatus. Vade Christus Dominus meus, bouem tuam vitam reuocauit. Ille autem verbis eius credit abijt, inuèroque boue sano & incolumi. cōtinè non potuit, quin in has voces laudis & confessionis erumperet: Magnus est Deus Christianorum. Comprehensus igitur iussus est capitalem sententiam quam lætus gaudensque extrahere excepit.

Glycerius credit & gaudio caditur.

Christus S. Georgio apparet, & eum confirmat.

Vide fallacia dæmonis.

At Imperator, qui noctè interim dieque, variè in animo suo fraudes, suppliciaque versabat, quibus sanctum martyrem à Christi confessione uelleret, cum altera luce iterum ad quæsitum eum euocare statuisset, fertur Christus ipse martyri in carcere votis precibusque intento apparuisse, animumque ad reliqua certamina subunda addidisse, coronamque capiti impolens hortans ut etiam atque etiam videret, ne quæ timiditate eadem se indignum redderet. Quæ munere incredibili perfusus gaudio martyris sequenti luce ad certamen euocatus prodijt. Quis idem Imperator, post multas, quibus martyris animum mira calliditate ac fraude pertrabat, blanditias, tandè ait: Si velles mihi tanquam patri astantissimo obsequi, omnes istos, quos pertulisti, cruciatus, maximis honoribus compensarem. Tum Georgius: si libet, ô Imperator, templum, deos visuri, ingrediamur. Hoc dicit Imperator gaudio exultans, tanquam victoriam martyris constantia positurus, cum vniuerso populo, populoque templum intrauit. Omnibus

tem ing
parato,
tuam: Ec
Num di
honores
nem in
di conp
Deus ef
autem i
Deo pra
dem in c
trahere
hic man
tis? Hoc
ad vnâ o
immani
repentè
Sedat
ram Dic
medium
reuerent
ranni de
cerans,
rator au
ô Alexa
pudentè
Christi
ne respo
Igitur
trumqu
tricem c
mandat
non sine
protrax
propera

tem ingressis, indicto silentio, & sacrificio iam parato, martyr extensa manu ad Apollinis statuam: *Ecquid, inquit à me sacrificium postulas? Num divinos, vni soli que Deo debiros, expectas honores? Hæc dicens. edito crucis signo, dæmonem inhabitantem in voces verbaque huiusmodi compulit: Non ego. nec mei similia quicquam Deus est. Vnus est Deus, quem tu prædicas. Nos autem in barathrum damnationis sempiternæ à Deo præcipitati. inuidiæ stimulis concitati, eandem in calamitatem miseriamque homines pertrahere nitimur. Tum Sauctus: Quo pacto igitur hic manere, me veri Dei cultore præsentem, audeas? Hoc dicto, ingenti cum sonitu fremituque statim ad vnâ omnes humi prolapsi sunt. Tunc quidam immani furore in Sanctum concitati, constrictum repente vinculis, multis plagis affecerunt.*

Egregiè se ipsum dæmon pudefacit.

Corrumpit simulachra.

Imperatrix palam suam fidem testatur.

Sedato autem populi tumultu, & Georgio coram Diocletiano adducto, ecce Imperatrix in medium procedens, magna cum humilitate ac reuerentia pedibus se martyris prostravit, Tyranni dementiam conspuens, deos maledictis lacerans, eorumque cultores detestans. Imperator autem ad eam: *Quid tibi, inquit, accidit. ò Alexandra quod huic Mago, & incantatori impudenter adhærens, à dijs recesseris? Illa verò in Christi confessione Dei que laudibus exultans, ne responsione quidem dignum eum reputavit.*